uit in eremo. R. 9. Hic uenit
 in testimoniu ut testimoniu
 perhiberet de lumie. Qui.
 R. 3. iij. Hic precursor dire
 ctus ⁊ lucerna lucens ante
 dñm ip̃e est enī iohēs q̃ uia
 dño preparauit in eremo.
 Sed ⁊ agnum dei demonstra
 uit ad illustrandas mentes
 hoim. R. 5. Fuit in deserto pre
 dicans baptismū penitētie
 in remissionē peccatorū. Sed.
 R. iij. Priusq̃ te formare m
 in vtero noui te / et anteq̃ exi
 res de uentre sanctificauit te.
 Et pphetam in gentibus de
 di te. R. 6. Ne timeas a facie
 eorū quia ego tecū sum. Et.
 In. ii. noc. añ. Posuit os
 meū dñs quasi gladiū acu
 tum / sub umbra manus sue p
 textit me. ps. xiiij. Dñe quis
 fo. iij. añ. Formas me ab ute
 ro seruam sibi dñs in luce
 gentium / ut sim salus ei⁹ ab
 extremis terre. ps. xx. Dñe
 in uir. fo. vi. añ. Reges uide
 bunt ⁊ surgent principes / et
 adorabunt dñm deum tuū
 qui elegit te. p. xxiiij. Dñi est
 fra. fo. vii. añ. Nazareus uo
 cabitur puer iſte uinū ⁊ sice
 ram non bibet / et omne im
 mundum non manducabit
 ex vtero matris sue. p. xxxiiij.
 Bñdicā. fo. xj. añ. Ex vtero

senescentis et sterilis iohan
 nes natus est precursor dñi.
h. liiij. Te decet. **fol. xxi. a.**
 Ipse preibit ante illū in spū
 et virtute helie parare dño
 plebē pfectā. **h. xci.** Bonus
 est. **l. xxxii. s.** Ecce dedi vba
 mea in ore tuo; Ecce pstitui
 te sup gentes et regnar. **h. v.**
 Ecce pstitui te hodie super
 gētes et sup regna dicit dñs
 vt uellas et dissipēs et edi
 fices et plantes. In nomine
 meo. **h.** Ad oīa que mittā te
 tibi et omniuersa q̄ mandaue
 ro tibi loq̄ris. In no. **h. x. vi.**
 Gabriel angelus apparuit
 zacharie dicens; nasceſt tibi
 filius; nomen eius iohānes
 vocabit. Et multi in natiui
 tate ei⁹ gaudebunt. **h.** Erit
 enī magnus corā dño vinū
 et sicerā non bibet. Et mul.
h. viij. Ipse preibit ante illū
 in spū et virtute helie. At
 conuertat corda patrū in fi
 lios; et incredulos ad pudē
 tiam iustoz parare domino
 plebē pfectā. **h.** Erit enim
 magnus corā domino; et spi
 rituali sancto replebit. At con.
h. viij. Locut⁹ est angelus
 dñi ad zachariā dicens gene
 rabis puerum in senectute
 tua. Et habebit nomē iohan
 nes. **h.** Ille puer magnus

coram domino; nā et manus
 eius cum ipso est. Et habe.
h. In. iij. noc. an. Pro eo q
 non credidisti verbis meis
 eris tacēs et non poteris lo
 qui vsq̄ in diem natiuitatis
 eius. **Lanticū.** Beatus vir.
fol. lviij. s. Domin⁹ ab vte
 ro uocauit me; De vtre ma
 tris mee recordatus est no
 minis mei; **h. ix.** Innuēbāt
 patri ei⁹ quem uellē uocari
 euz; et postulās pugillarem
 scripsit dicens. Iohānes est
 nomen ei⁹. **h.** Apertū est il
 lico os zacharie et ppheta
 uit dicens. Iohan. **h. i.** Tu
 puer propheta altissimi vo
 caberis. Preibis enī ante fa
 ciē domini; parare vias ei⁹.
h. Ad dandam sciētiam sa
 lūtis plebi ei⁹ in remissionē
 peccatorū eorum. Preibis.
h. ij. Precursor domini; ve
 nit de quo ipse testat. Hul
 lus maior iter natos multo
 rum iohanne bap tista. **h.**
 Ilic est ei⁹ ppheta et plus q̄ p
 pheta de quo ipse testatur.
 Nullus. **h. iij.** Inter natos
 mulierū non surrexit maior
 iohāne bap tista. Qui viam
 dño preparauit in eremo. **h.**
 Fuit hō missus a deo cui no
 men erat iohannes. Qui vi.
icō. s. Sermo. d. marini epi.